АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМК1Э
 ТЕУЦОЖЬ РАЙОНЫМ ИНАРОДНЭ ДЕПУТАТХЭМ Я СОВЕТ
385230, къ. Пэнэжьыкъуай, ур.Октябрьскэм ыц1эк1э щытыр, 33
тел.8(87772) 9-77-03

	РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ
СОВЕТ   НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ ТЕУЧЕЖСКОГО РАЙОНА
385230, а.Понежукай, ул.Октябрьская, 33
тел.8(87772) 9-77-03

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЕУЧЕЖСКИЙ РАЙОН»

О присвоении звания «Почетный гражданин Теучежского района»
Тлиапу Ибрагиму Амерзановичу

Рассмотрев документы, представленные администрацией муниципального образования  «Теучежский район»  и  в соответствии с Положением о формах и порядке поощрений администрацией и Советом народных депутатов муниципального образования «Теучежский район» Совет народных депутатов муниципального образования «Теучежский район»

Р Е Ш И Л:

За многолетнюю плодотворную работу и большой личный вклад в развитие сельского хозяйства Теучежского района  присвоить звание «Почетный гражданин Теучежского район»  руководителю ООО «Самгур» Тлиапу Ибрагиму Амерзановичу.

Председатель Совета народных депутатов
муниципального образования «Теучежский район»                                 А.К.Пчегатлук

а.Понежукай
26 марта 2020 года
№151

image1.jpeg